
 
 

Istituto Comprensivo Statale 

“Gerardo Sasso” 

Piazza Spirito Santo, 9 – 84011 Amalfi (Sa) 

Tel. 089871221 web www.icamalfi.edu.it e-mail saic83400e@istruzione.it 
posta certificata saic83400e@pec.istruzione.it 

 

 
 
 
 
Oggetto: DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE TUTOR - Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota 
di Adesione prot. n. 9507 del 22 gennaio 2025 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 
2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. PN 2021-2027 “Scuola e competenze” 2021-2027 FSE+ Obiettivo specifico 
ESO4.6 “Obiettivi specifici di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare 
riferimento al I e II ciclo” - Avviso per adesione per la seconda annualità-  
CUP: D34D25001160007 
Codice Progetto: ESO4.6.A1.B-FSEPN-CA-2025-449 
Titolo Progetto: “CONTARE” su sé stessi 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda 

SUD”, emanata nell’ambito dell’Asse I del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola” 
2014-2020 - Nota di adesione seconda annualità n. 9507 /2025; 

VISTA la nota Mim-Prot. AOOGABMI - 57235 del 15/04/2025 di formale autorizzazione del 
progetto presentato da questa Istituzione Scolastica, con codice identificativo ESO4.6.A1.B-
FSEPN-CA-2025-449 

VISTE le delibere degli OO.CC. nelle quali sono stati approvati i criteri, le griglie e il regolamento 
per la selezione degli esperti/tutor; 

VISTO l’avviso di reclutamento prot. n. 1552 del 30/04/2025 per la selezione di esperti esterni per 
l’attuazione del progetto; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione prot. 1770 del 22/05/2025 e le relative 
graduatorie stilate; 

RITENUTE valide le candidature pervenute ed adeguati i curriculum presentati; 
   

DECRETA 
Art.1 – Graduatorie 
Le graduatorie inserite all’interno del verbale di valutazione sono definitive. 
 
Art. 2 – Affidamento incarico 
Viene affidato l’incarico, all’Ins. RUOCCO LUCIA – TUTOR per n. 30 (trenta) ore nel modulo “CONTARE” su sé 

stessi 

 
Art. 3 – Orario di servizio 
Il servizio da svolgere, tra giugno e settembre 2025, sarà riportato nella lettera d’incarico. 
 

http://www.icamalfi.edu.it/
mailto:saic83400e@istruzione.it
mailto:saic83400e@pec.istruzione.it




Tel. 089871221 web www.icamalfi.edu.it e-mail saic83400e@istruzione.it 
posta certificata saic83400e@pec.istruzione.it 

 
 

Art. 4 – Compiti 
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle note richiamate in premessa e contenuti nell’avviso di 
reclutamento. 
 
Art. 5 – Compenso 
Il compenso viene stabilito in euro 30,00 (trenta) ad ora, omnicomprensivo, così come previsto dall’avviso 
pubblico e relativi allegati del Ministero. 
 
Art. 6 – Nomina 
Al presente decreto seguirà lettera di incarico. 
 
 
          La Dirigente Scolastica 
            Prof.ssa Franca Masi 
                    documento firmato digitalmente 

http://www.icamalfi.edu.it/
mailto:saic83400e@istruzione.it
mailto:saic83400e@pec.istruzione.it

		2025-05-26T09:39:49+0200
	MSAFNC64C55E493F




